
Referat fra styremøte nr. 2 - 2022 
 

Dato:  13/06-22, kl. 18.00 

Til stede i lokalet: Henning Meese, Arve Moen, Bertil Endresen, Per Arne Jakobsen, Anne Marte 

Viken Kallset (referent) 

Ikke til stede: May Liz Nautnes, Louise Garshol Bergø, Christian Meisal 

 

Sak 
nr. 

Tema Referat og Vedtak 

8/22 Daglig leder 
orienterer 

Til info: 
Klesstativ i hallen – Vi skal sette opp et klesstativ i hallen hvor folk 
skal kunne henge opp turn- og klubbklær som man ikke bruker og 
som man ønsker å gi bort. Her skal alle kunne få eller langtidslåne 
turn- og klubbklær.  
 
Sommerturn – I år er sommerturn gratis pga. støtte fra 
Gjensidigestiftelsen. Vi har fått inn 103 påmeldinger til nå. (I fjor 
hadde vi 110 påmeldte). Fortsatt 2 uker til oppstart så vi 
forventer å få inn flere påmeldinger.  
 
Vi har begynt å jobbe med en regional treningssamling for Turn 
Kvinner i Kristiansund 20.-21. august. Vi har spurt kretsen om 
dette er noe vi får støtte til. 
 
 
Behov for oppdatert pris for flytting av turnutstyret fra hallen.  
Vedtak: Kompensasjonen for flytting av utstyr i Braatthallen økes 
fra 6 000 kr til 30 000 kroner per gang grunnet økt 
arbeidsmengde og slitasje på utstyr. Styreleder sender e-post til 
Braatthallen. 
 
Behov for oppdatert pris for NEAS barnedag. 
Vedtak: Kompensasjon for bruk av utstyret, innleie av trenere og 
administrasjon/planlegging økes fra 7 000 kr til 25 000 kr. Daglig 
leder og sportslig leder utarbeider detaljer i forslaget.  
 
Vi har fått bevilget 80 000 kr fra TK til ny airtrack – Vi har funnet 
en billigere airtrack enn den vi brukte som utgangspunkt i 
søknaden og håper derfor å få penger til mer airtrack-relevant 
utstyr.  
Vedtak: Anne Marte og Christian får myndighet til å bestemme 
hvilket annet utstyr dette skal være. Kan gå noen tusenlapper 
over bevilget beløp for å utnytte alle midlene til relevant utstyr. 
 
Vi har fått bevilget 37 500 kr i TEFT-midler fra Sparebanken Møre 
til flere Al Fong Spotting Blocks. Opprinnelig et helt sett med 
klosser, men klossesettet har blitt dyrere etter innsendt søknad. 
Vi må derfor velge hvilke klosser vi vil prioritere. 
Vedtak: Anne Marte og Christian får myndighet til å prioritere 
hvilke klosser som skal kjøpes. Kan gå noen tusenlapper over 
bevilget beløp for å utnytte alle midlene. 
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Ønske om budsjett på frukt og barer i hallen som et trivsels- og 
energitiltak. 
Vedtak: Salg av barer på tillit og 5000 kroner i løpet av et år til 
innkjøp av div. frukt en gang innimellom. Et formål vi kan lage 
søknader til.  
 
Sommeravslutning for hele foreningen i Skjærva. 
Vedtak: En dag med fint vær en gang som passer Anne Marte og 
Christian. Må bli litt spontant. 
 
Sommeravslutning for de voksne. 
Vedtak: En gang som passer Anne Marte og Christian litt spontant 
i løpet av sommeren. 
 
Gropdugnadsdato i august. 
Vedtak: Fredag 12. august 
 
Forespørsel om KM 2022 fra kretsen 
Vedtak: For kort frist, men vi stiller oss positive til å arrangere KM 
eller en annen regional konkurranse i 2023. 
 
ALT-konferanse i Bergen 28.-30. oktober – Hvem skal dra? 
Vedtak: Styret sier ja til at Henning Meese, Arve Moen, Anne 
Marte Viken Kallset og Christian Meisal kan representere KTF 
under ALT-konferansen i Bergen.  
 

9/22 Status arbeid med 
nytt 
regnskapssystem 

Vi har tatt kontakt med Tripeltex. Solid system med lønnskjøring 
og regnskapsføring. Regner med at vi går for dette. 
Har hatt 3 møter med Tripeltex. 
Møte i dag – Vi har fått introduksjonskurs gratis og utvidet tid ut 
sommeren med en prøvebruker.  
Nytt møte i august med forventet avklaring. 

10/22 Oppstart 
høstsemesteret 
 

Oppstart 29. august. En uke etter at skolene starter opp igjen. 
Høstens timeplan er under arbeid. 

11/22 Evt. Status hall – Idrettsrådet følger opp arbeidet med Atlanten 
Idrettshall. 

 
 
Oversikt styremøter 2022:  

# 1 – Møte i lokalet 19.00, mandag 04. april 2022 – 7 saker gjennomgått (1/22-7/22)                                          
5 av 6 styremedlemmer, 0 vara, 1 fast ansatte 

# 2 – Møte i lokalet 18.00, mandag 13. juni 2022 – 4 saker gjennomgått (8/22-11/22)                                          
4 av 6 styremedlemmer, 0 vara, 1 fast ansatte 

 

 


